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DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos financieros
Subtotal de Deuda Piblica a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna

Instifuciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos financieros
Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos
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MUNICIPIO DE TEMIXCO

TESORERIA MUNICIPAL

STADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIV- 5
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

(Cifras en Pesos)

CONTRATACION

Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional

Moneda Nacional
Moneda Nacicnal
Moneda Nacional
Moneda Nacional

Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacicnal

Moneda Naciconal
Moneda Nacicnal
Moneda Nacional
Moneda Nacicnal

México
México

México

Extranjero
Extranjero
Extranjero
Extranjero

Mexico
México
México

Extranjero
Extranjero
Extranjero
Extranjero

NICIAL DEL

“ PERIODO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

225,921,007.57

225,921,007.57
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PERIODO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

179,710,432.50

179,710,432.50
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